

Gl. Donsvej 6 Kolding ApS

Gl. Donsvej 6, 6000 Kolding

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 36 43 43 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gl. Donsvej 6 Kolding ApS Gl. Donsvej 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 43 43 09
	Stiftet: 14. november 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Joen-Magnus Reinert, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	NewCo Holding Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsudlejning og udlejning af produktionsanlæg og maskiner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning af selskabets ejendomme, som på balancedagen er indregnet med t.kr. 18.077, er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at selskabets ejendomme genudlejes på vilkår, der som minimum svarer til det den tidligere lejer havde indgået med selskabet, jvf. omtalen nedenfor.

Selskabets ejendomme er indregnet baseret på en mæglervurdering foretaget primo 2017, som byggede på en gns. husleje 378 kr. pr. kvm og et afkastkrav på 7,75% for erhvervsejendomme i Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.589 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -945 t.kr. mod -378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at 2018 vil blive anvendt til vurdering af den fremtidige anvendelse af ejendommen i den nuværende form eller som projektudvikling. Der pågår tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten drøftelser omkring udvikling af ejendommen til et boligprojekt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.589.046	1.256.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.154.614	-1.100.812
Driftsresultat	-565.568	155.782
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.618	0
Andre finansielle indtægter	48.960	44.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-731.466	-684.598
Resultat før skat	-1.212.456	-484.066
Skat af årets resultat	267.000	105.912
Årets resultat	-945.456	-378.154
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-945.456	-378.154
Disponeret i alt	-945.456	-378.154

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	18.077.056	18.453.660
4	Produktionsanlæg og maskiner	18.241.518	15.493.353
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	11.120.860	3.832.067
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.439.434</u>	<u>37.779.080</u>
	Deposita	<u>2.040.000</u>	<u>2.040.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.000</u>	<u>2.040.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.479.434</u>	<u>39.819.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	833.253
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	196.169
	Andre tilgodehavender	37.203	134.276
	Tilgodehavender i alt	<u>37.203</u>	<u>1.163.698</u>
	Likvide beholdninger	<u>169.633</u>	<u>2.163.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>206.836</u>	<u>3.327.394</u>
	Aktiver i alt	<u>49.686.270</u>	<u>43.146.474</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
6 Reserve for opskrivninger		6.163.477	6.325.674
Overført resultat		-867.916	-84.657
Egenkapital i alt		<u>5.345.561</u>	<u>6.291.017</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.674.000	1.941.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.674.000</u>	<u>1.941.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		6.195.559	6.549.069
Leasingforpligtelser		23.147.291	15.118.356
Anden gæld		520.000	520.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>29.862.850</u>	<u>22.187.425</u>
7 Gældsforpligtelser		3.189.930	2.037.391
Gæld til pengeinstitutter		3.492.951	2.597.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	44.176
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.095.978	8.047.514
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.803.859</u>	<u>12.727.032</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.666.709</u>	<u>34.914.457</u>
Passiver i alt		<u>49.686.270</u>	<u>43.146.474</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Indregning af selskabets ejendomme, som på balancedagen er indregnet med t.kr. 18.077, er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at selskabets ejendomme genudlejes på vilkår, der som minimum svarer til det den tidligere lejer havde indgået med selskabet, jvf. omtalen nedenfor.		
Selskabets ejendomme er indregnet baseret på en mæglervurdering foretaget primo 2017, som byggede på en gns. husleje 378 kr. pr. kvm og et afkastkrav på 7,75% for erhvervsejendomme i Kolding.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	163.303	163.159
Andre finansielle omkostninger	<u>568.163</u>	<u>521.439</u>
	<u>731.466</u>	<u>684.598</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	10.608.961	7.499.434
Tilgang i årets løb	<u>17.870</u>	<u>3.109.527</u>
Kostpris ultimo	<u>10.626.831</u>	<u>10.608.961</u>
Opskrivninger primo	8.317.783	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>8.317.783</u>
Opskrivninger ultimo	<u>8.317.783</u>	<u>8.317.783</u>
Af- og nedskrivninger primo	-473.084	-115.989
Årets afskrivninger	<u>-394.474</u>	<u>-357.095</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-867.558</u>	<u>-473.084</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.077.056</u>	<u>18.453.660</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>10.175.163</u>	<u>10.343.822</u>
<p>Ejendommen er i 2016 opskrevet til vurderet markedsværdi på baggrund af vurdering foretaget af ekstern ejendomsmægler. Vurderingen er foretaget af mægler på baggrund af markedsvurderet husleje for tilsvarende erhvervsejendomme i Kolding og en afkastfaktor på 7,75%.</p>		
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	16.365.820	2.754.237
Korrektion leasingaktiver, primo ultimo	0	-12.210
Tilgang i årets løb	0	307.500
Overførsler	<u>4.508.305</u>	<u>13.316.293</u>
Kostpris ultimo	<u>20.874.125</u>	<u>16.365.820</u>
Af- og nedskrivninger primo	-872.467	-128.750
Årets afskrivninger	<u>-1.760.140</u>	<u>-743.717</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.632.607</u>	<u>-872.467</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.241.518</u>	<u>15.493.353</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>17.517.643</u>	<u>14.198.978</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	3.832.067	10.210.009		
Tilgang i årets løb	11.797.098	6.938.351		
Overførsler	<u>-4.508.305</u>	<u>-13.316.293</u>		
Kostpris ultimo	<u>11.120.860</u>	<u>3.832.067</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.120.860</u>	<u>3.832.067</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>11.120.860</u>	<u>3.832.067</u>		
6. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	6.325.674	0		
Årets opskrivning	0	8.317.783		
Udskudt skat af årets opskrivning	0	-1.829.912		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-162.197</u>	<u>-162.197</u>		
	<u>6.163.477</u>	<u>6.325.674</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	355.000	4.795.000	6.550.558	6.899.069
Leasingforpligtelser	<u>2.834.930</u>	<u>10.028.000</u>	<u>25.982.222</u>	<u>16.805.746</u>
	<u>3.189.930</u>	<u>14.823.000</u>	<u>32.532.780</u>	<u>23.704.815</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.551 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 18.077 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 28.637 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 25.982 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets bankengagement. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 8.727 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.